
Uchwała Nr 2259 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Zakładu Humanistycznych Nauk 

Lekarskich na Wydziale Lekarskim i Zakładu Humanistycznych Nauk Wydziału 

Farmaceutycznego wraz z funkcjonującymi w tych Zakładach jednostkami oraz likwidacji 

Zakładu Medycznych Nauk Społecznych w Katedrze Zdrowia Publicznego na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu i utworzenie na bazie likwidowanych jednostek jednostki ogólnouczelnianej – 

Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych wraz z funkcjonującymi w tej jednostce 

zakładami 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat pozytywnie opiniuje likwidację Zakładu Humanistycznych Nauk Lekarskich na Wydziale 

Lekarskim i Zakładu Humanistycznych Nauk Wydziału Farmaceutycznego wraz  

z funkcjonującymi w tych Zakładach jednostkami oraz likwidację Zakładu Medycznych Nauk 

Społecznych w Katedrze Zdrowia Publicznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu i utworzenie na 

bazie likwidowanych jednostek jednostki ogólnouczelnianej – Studium Nauk 

Humanistycznych i Społecznych wraz z funkcjonującymi w tej jednostce zakładami: 

1) Zakładem Humanistycznych Nauk Lekarskich, 

2) Zakładem Humanistycznych Nauk Farmaceutycznych, 

3) Zakładem Humanistycznych Nauk o Zdrowiu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


